
 

Пријава за учество на собрание -лично  

 

Јас _________________________________________________________________ со ЕМБГ 

____________________________врз основа на член 391 став 1 од Законот за трговските 

друштва, како акционер во АДИНГ АД  Скопје, го пријавувам своето учество на свиканото 

Собрание на АДИНГ АД  Скопје, кое ќе се одржи на ден ______________година. 

 

Акционер_________________________________________  

(полно име и презиме и потпис)  

 

(датум)__________________________ 

 

 

 


